МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

''ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №82 ''ЧЕБУРАШКА'' МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Ростовская 28а, г. Симферополь, Республика Крым, тел.: (3652) 22-63-61

 Номер

документа
Дата составления

ПРИКАЗ 24      28.08.2023

Об организации  и проведении

 мониторинга освоения ОП ДОУ № 82

и готовности детей к обучению в школе

МБДОУ № 82 «Чебурашка» в 2023/2024 учебном году.

В соответствии с годовым планом воспитательно-образовательной работы МБДОУ № 82

«Чебурашка» на 2023/2024 учебный год, согласно п.3.2.3. ФГОС ДО, с целью организации

образовательного процесса и развивающей среды ДОУ, обеспечения личностно –

ориентированного подхода  в работе с воспитанниками дошкольного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести педагогическую диагностику познавательного уровня развития детей с 1

октября 2023г. по 31 октября 2023г. и с 25 апреля 2024г. по 16 мая 2024г.

2. Старшему воспитателю Солак К.В.:

2.1. Провести консультации с воспитателями и специалистами ДОУ об  организации и

проведении диагностики.

2.2. Оказать помощь в обработке диагностических материалов и оформлении

индивидуальных карт развития детей.

3. Воспитателям и специалистам корректно довести результаты диагностики до сведения

родителей.

4. Подвести итоги диагностики уровня освоения ОП и готовности к школе на итоговом

педагогическом совете (май 2024г.)

Заведующий МБДОУ № 82                                                                                   Н.Н. Ковалева

		2023-10-24T16:59:11+0300
	МБДОУ № 82 "Чебурашка" г. Симферополь
	Ковалёва Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа